
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 02 июня 2025 года №81 

 
Об отмене решения Собрания депутатов 

Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 
12 мая 2025 года № 76 «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования 
«Верхнехотемльское сельское поселение» Фатежского 

муниципального района Курской области» 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Собрание депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района 
решило: 

 1. Отменить решение Собрания депутатов Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района от 12.05.2025 года № 76 «О внесении изменений 
и дополнений в Устав муниципального образования «Верхнехотемльское 
сельское поселение» Фатежского муниципального района Курской области». 

 
2..Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию на официальном сайте Администрации Верхнехотемльского 
сельсовета Фатежского района Курской области в сети «Интернет». 

 
 
 

Председатель Собрания депутатов 
Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района       О.Н.Пшеничникова 
 
И.о. Главы Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района       М.И.Белова 


